
REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEL CANONE PATRIMONIALE 

DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE PER LE AREE E SPAZI MERCATALI

DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI

ALLEGATO "B"

Tariffa Standard giornaliera  (art. 1, comma 827, Legge n. 

160/2019)
 €               0,70 

DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI (per ciascun foglio cm. 

70x100) - Tariffa a metro quadrato

Tariffa 

standard 

giornaliera

Coefficiente 

Rapporto 

Tariffa 

Standard

Tariffa a metro 

quadrato

Tariffa per superfici fino a 1 mq. per i primi 10 giorni  €               0,70 1,6286  €           1,14 

Tariffa per superfici fino a 1 mq. per ogni periodo successivo 

di 5 giorni o frazione
 €               0,70 0,4857  €           0,34 

Tariffa per superfici superiori a 1 mq. per i primi 10 giorni  €               0,70 2,2143  €           1,55 

Tariffa per superfici superiori a 1 mq. per ogni periodo 

successivo di 5 giorni o frazione
 €               0,70 0,6714  €           0,47 

DIRITTI DI URGENZA  €         35,30 

DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI - TARIFFE ORDINARIE DI LEGGE

TARIFFE STABILITE DAL COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA (VR) - DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI
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REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEL CANONE PATRIMONIALE 

DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA E DEL CANONE PER LE AREE E SPAZI MERCATALI

DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI

ALLEGATO "B"

Per commissioni inferiori a n. 50 fogli 50%

Per formati da n. 8 a n. 12 fogli 50%

Per formati oltre n. 12 fogli 100%

Manifesti riguardanti in via esclusiva lo Stato e gli Enti 

pubblici territoriali (intendendo per via esclusiva l’assenza di 

ulteriori soggetti sia organizzatori sia presenti nel manifesto)

50%

Manifesti riguardanti in via esclusiva comitati, associazioni, 

fondazioni e ogni altro ente che non abbia scopo di lucro 

(intendendo per via esclusiva l’assenza di ulteriori soggetti 

con scopo di lucro sia organizzatori sia presenti nel 

manifesto)

50%

Manifesti relativi di attività politiche, sindacali e di categoria, 

culturali, sportive, filantropiche e religiose da chiunque 

realizzate con il patrocinio degli enti pubblici territoriali

50%

Manifesti relativi a festeggiamenti patriottici, religiosi, a 

spettacoli viaggianti e di beneficenza, purché privi di 

soggetti commerciali

50%

Annunci mortuari 50%

NOTA: Per quanto non espressamente indicato, si fa riferimento alle disposizioni indicate nel vigente regolamento comunale per la disciplina del canone patrimoniale 

di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone per le aree e spazi mercatali.

MAGGIORAZIONI (Art. 37 Regolamento)

RIDUZIONI (Art. 37 Regolamento)
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